
Co je to insolvence
Co je to insolvence?

lt;/center;amp;gt;
 

Co se stane, když máte více dluhů a nejste schopni je splácet? Dostanete se do takzvané
insolvence. A co to ta insolvence je? Stručné představení uvidíte v naší video přednášce,
kterou jsme pro vás připravili společně s JUDr. Janem Langmeirem, který působí právě jako
insolvenční správce.

Dozvíte  se,  jak  se  dostanete  do  insolvence  a  také  to,  co  v  tomto  případě  dělat  a  jak
postupovat, pokud se insolvence chcete zbavit – tedy se oddlužit. Zjistíte také, že věřitel může
podat návrh k soudu, kde se později rozhodne, v jaké formě se můžete oddlužit.

JUDr.  Jan  Langmeier  působí  v  advokátní  kanceláři  Langmeier  & Co.,  kde  se  zabývá
zejména trestním právem a spornou agendou. Dále je členem mezinárodní organizace INSOL
Europe,  evropské  organizace,  která  sdružuje  profesionály  v  oblasti  úpadku,  insolvence  a
obnovy společností.

 

 


